

1	2	3	4	5	6	7
		плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8000	57,66	276,768
	546546213213	Piesa de racordare (fiting) дм 40мм	buc	20,0000	10,00	200,000
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 1500 мм)	buc	140,0000	1 307,014	182 981,890
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	45,5000	57,66	2 623,530
	2822115700000	Radiator	buc	140,0000	1 270,00	177 800,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,1200	28,00	31,360
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,0000	1,00	7,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	560,0000	4,00	2 240,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	35,0000	8,00	280,000
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением ( обратка )	buc	140,0000	56,851	7 959,112
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,2000	57,66	1 453,032
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	140,0000	45,80	6 412,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,3600	28,00	94,080
17	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением ( подача )	buc	140,0000	65,251	9 135,112
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,2000	57,66	1 453,032
	5213213213564	Robinet cu dublu reglaj	buc	140,0000	54,20	7 588,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,3600	28,00	94,080
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2" )	m	2 133,0000	2,836	6 048,441
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,6575	57,66	3 382,191
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	106,6500	25,00	2 666,250

